[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 № 634
п. Батецкий

В соответствии с Положением о рабочей группе по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области в Батецком муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.10.2022 № 634, пунктом 5 протокола заседания рабочей группы по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области в Батецком муниципальном районе № 3 от 28.07.2023, в связи с кадровыми изменениями Администрация Батецкого муниципального района и ОСП Новгородского, Батецкого и Крестецкого районов УФССП по Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет Новгородской области в Батецком муниципальном районе (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 17.10.2022 № 634: включить в состав рабочей группы в качестве членов Литвинову Г.С. - ведущего специалиста юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района и Тимофееву Е.С. – начальника отдела судебных приставов Новгородского, Батецкого и Крестецкого районов (по согласованию), исключив Волосача В.Т. и Снайк А.Ю.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов
те
№52п
О внесении изменений                     в состав рабочей группы                  по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и увеличению поступлений доходов                      в консолидированный бюджет Новгородской области в Батецком муниципальном районе